[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

**XENOPHONTIS  
INSTITUTIO CYRI  
RECENSUIT ET  
PRAEFATUS EST  
LUDOVICUS...**

---

Xenophon, Ludwig August  
Dindorf

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

8. 8.139

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

**ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ**  
**ΚΥΡΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑ**

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

**XENOPHONTIS**  
**INSTITUTIO CYRI**

RECENSUIT

ET PRAEFATUS EST

**LUDOVICUS DINDORFIUS.**

---

EDITIO QUARTA EMENDATIO.

LIPSIÆ  
IN AEDIBUS B. G. TEUBNERI.

MDCCCLIX.

GIORGIO FRANZ IN MONACO.

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

**TYPIS B. G. TEUBNERI.**

## PRAEFATIO.

Xenophontis Institutio Cyri etsi meliorum ope codicum multis liberata est vitiis quibus libet iam olim multum lectitatus fieri non potuit quin paulatim contaminaretur, tamen hos quoque quamvis satis diligenter descriptos ex libris unde sunt ducti manifestum est fluxisse ex antiquiori multis iam modis depravato nec raro grammaticorum commentis et additamentis deformato exemplari. Nam etsi praeter alia cuiusvis generis vitia multa etiam interpretum scholia meliorum ope sunt sublata, tamen in illis quoque haud pauca eiusmodi deprehenduntur lectorum otiosorum additamenta, quorum tria certe adeo sunt manifesta ut indigna duxerim quae diutius inter verba scriptoris exhiberentur commenta in marginem relegata 6, 1, 51; 7, 3, 16; 8, 5, 28. Quibus nihil praestant quae seclusi 5, 2, 8; 7, 5, 11, 12; 8, 1, 21, aut verba ab Stobaeo et Zonara omissa 1, 2, 13, *οἰόνπερ γράφονται οἱ Πέρσαι ἔχοντες*, et 2, 2, 13, languida perverseque interposita: *ὥσπερ ἔνιοι καὶ ἐν ῥῥαῖς καὶ ἐν λόγοις οἰκτρά τινα λογοποιοῦντες εἰς δάκρυα πειρῶνται αγειν*. His accedunt minora quaedam ex margine, ut videtur, illata scholia: quo de genere est vix explicabile 2, 1, 6, *ὡς ἐπὶ τῆς ἡμετέρας*, et supervacuum certe 2, 2, 7, post *καὶ ἀνὴρ σοι* additum *ὁ νεανίας ἐκεῖνος*, et 5, 4, 51, omissum a Zonara *φρουρῶν* et suspecta nonnullis 6, 2, 39, *καὶ ἐγγυητὰς* vel *ἐγγύους* post *γνωστῆρας* 6, 3, 10, *ἔχαιρον* post *οὐ μὲν δὴ*, quod sine verbo post *οὐ μὰ Δία* ponere solet Xenophon; 7, 5, 59, *καὶ ὕπνω*, et alia nonnulla, de quibus anceps et iudicium. Sed 1, 6, 35, constructionem et sententiam perturbat *ὑποδέξει*, ut inutile sine illo *αὐτοὺς* et ib. 36, *δεῖ*, quo deleto tres tantum memorantur *ἀνάγκαι*, nisi secundum etiam *ἀνάγκη* delendum cum nonnullis. Similis appendix delitescit apud Ps. Demosthenem p. 1406, 26: